
Garantierter
Glasfaserausbau

 in 2023 !

Infoveranstaltung in Haina
4. Oktober, 19 Uhr 

im Bürgerhaus Löhlbach, Armsfelder Weg 1
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Goetel macht das. 
Echt jetzt.



Tarife und Infoveranstaltungen unter
www.goetel.de/haina
oder direkt per QR-Code.
Telefonische Beratung unter
0551 38 48 48 48

Nutzen Sie diese Chance und werden 
Sie Teil unseres Glasfasernetzes!

Goetel macht das. 
Echt jetzt.

24,99 € / Monat 1

59,99 € ab dem 13. Monat
24,99 € / Monat 1

79,99 € ab dem 13. Monat
24,99 € / Monat 1

49,99 € ab dem 13. Monat
24,99 € / Monat 1

39,99 € ab dem 7. Monat 

1.000 Mbit/s Download
500 Mbit/s Upload

 Internet Flatrate

Gespräche ins dt. Festnetz 
+ dt. Mobilfunknetz 
inklusive

Allnet Flatrate 7

2.000 Mbit/s Download
500 Mbit/s Upload

 Internet Flatrate

Gespräche ins dt. Festnetz 
+ dt. Mobilfunknetz 
inklusive

Allnet Flatrate 7

500 Mbit/s Download
250 Mbit/s Upload

 Internet Flatrate

Gespräche ins deutsche 
Festnetz inklusive

Festnetz Flatrate 8

300 Mbit/s Download
150 Mbit/s Upload

 Internet Flatrate

Gespräche ins deutsche 
Festnetz inklusive

Festnetz Flatrate 8 

  0,00 € 3

Hausanschlusskosten
  0,00 € 3

Hausanschlusskosten
  0,00 € 3

Hausanschlusskosten
 0,00 € 3

Hausanschlusskosten

39,00 € 4

Schaltungskosten einmalig
0,00 €

Schaltungskosten einmalig

inkl. Wechselgarantie 
5

0,00 €
Schaltungskosten einmalig

inkl. Wechselgarantie 
5

0,00 €
Schaltungskosten einmalig

inkl. Wechselgarantie 5

4,99 € / Monat
Premium Router

0,00 € / Monat
Premium Router

4,99 € / Monat
Premium Router

 
4,99 € / Monat

Premium Router

goe1000 goe2000 9goe500goe300

Premium Router 
kostenlos dazu!  

= OPTIONAL DAZU BUCHEN
1 Mindestvertragslaufzeit 24 Monate ab Bereitstellung, schriftliche Kündigung erforderlich. 2 Mindestvertragslaufzeit 12 Monate ab Bereitstellung, schriftliche Kündigung erfor-
derlich. 3 Gilt nur für Haushalte, die einen Glasfaseranschluss bis zum Baustart des Ausbaugebietes bestellen. Bis zu 20 Meter Strecke auf dem Grundstück inklusive. Danach 
fallen Kosten gemäß individuellem Angebot an. 4 Entfällt für Bestandskunden der Goetel Gruppe.5 Einmalige Wechselgarantie in einen anderen Tarif im 12. Monat der Vertrags-
laufzeit. 7 Ausgenommen Mehrwertdienste und Sonderrufnummern; Sonderrufnummern und Tarife ins Ausland: siehe gesonderte Preisliste, Call by Call und Preselection nicht 
möglich. 8 Ausgenommen Mehrwertdienste und Sonderrufnummern, Sonderrufnummern und Tarife ins Ausland: siehe gesonderte Preisliste, Call by Call und Preselection nicht 
möglich, 19 ct./Min. ins dt. Mobilfunknetz  9 Dieser Tarif steht nicht in allen Gebieten zur Verfügung. Falls bei Ihnen eine Versorgung mit 2.000 Mbit/s noch nicht möglich sein 
sollte, erhalten Sie nach Eingang Ihrer Bestellung und Prüfung durch Goetel ein alternatives Angebot für den goe1000.


